4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Revizionim Motori TAD1250VE-TE32418” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 Motore automjetesh 34311000‐0 

 Pjese kembimi per motore 34312000‐7 

6. Fondi limit: 6.405.000 (gjashtë milion e katërqind e pesë mijë) lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

7 (shtatë) javë nga nënshkrimi i kontratë së prokurimit. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/12/2025  Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: